横浜銀行「横浜アジア倶楽部」会員さま・浜銀総合研究所会員さま対象

海外進出時の税務セミナー

【 開催日時 】 平成27年6月19日(金) 15:00~16:45(受付開始14:30)

【 会 場 】 YBS南幸ビル8階 小会議室(詳細裏面)

【 対 象 】横浜銀行「横浜アジア倶楽部」会員さま・浜銀総合研究所会員さま

【定員】20名さま(先着順)

【参加費】無料

【 共 催 】横浜銀行・浜銀総合研究所

このたび横浜銀行および浜銀総合研究所は、公認会計士事務所より講師をお招きし、海外進出時の税務に焦点を当てたセミナーを開催します。

本セミナーは参加された方の理解がより深まるよう、定員 20 名と少人数での開催を予定しています。 すでに海外進出をされている企業の皆さまのほか、海外進出を検討されている企業の皆さまにも有益な内 容になるかと存じますので、ぜひ本セミナーにご参加くださいますようご案内申しあげます。

プログラム

※録音・録画・撮影等は固くお断り申しあげます。

15:00 開会挨拶

15:05~16:35 ■ 海外進出時の税務について

檜田公認会計士事務所

公認会計士・税理士 檜田 和毅 氏

16:35~16:45 質疑応答

16:45 閉会

【講師プロフィール】

檜田公認会計士事務所 公認会計士・税理士 檜田 和毅 氏

2007年、慶応義塾大学商学部卒業。2007年に公認会計士試験に合格し、同年、監査法人トーマツ(現有限責任監査法人トーマツ)入社。上業企業の法定監査や、内部統制コンサルティング、財務助言指導業務などに従事。2011年に米国アリゾナ州のサンダーバード国際経営大学院にて、国際経営学のMBAを取得。2013年より檜田公認会計士事務所(国際的会計事務所ネットワークである JPA International の日本における唯一のメンバーファーム)にて、法人税務に加え、海外子会社の会計顧問や、事業再生、経営コンサルティングに従事。ASIA BPO SERVICES PTE. LTD. ディレクター。

【お問い合わせ先】浜銀総合研究所 海外ビジネス支援部 セミナー担当

TEL:045-225-2391 FAX:045-225-2196 [電話受付時間] 銀行窓口営業日の午前9時~午後5時





【お申込方法】

・以下の「参加申込書」にご記入のうえ、FAXでお申 し込みください。

FAX: 045-225-2196

★定員になり次第締め切りとしますので、ご了承ください。その場合は、浜銀総合研究所よりご連絡します。

★受講証の事前発行はありません。当日は名刺1枚をご 用意になり、受付にお出しください。

★ご欠席の場合は前日までにご連絡をお願いします。

※録音・録画・撮影等は固くお断り申しあげます。



【お問い合わせ先】TEL:045-225-2391 浜銀総合研究所 海外ビジネス支援部 セミナー担当 [電話受付時間] 銀行窓口営業日の午前9時~午後5時

送付先:浜銀総合研究所 海外ビジネス支援部 行

FAX:045-225-2196

平成 年 月 日

海外進出時の税務セミナー参加申込書

								横	— 浜ア	'ジフ	ア倶楽部会員	/	浜銀総合研	究所会員 ※O印をおつけく	ください
貴 社 名												村	黄浜銀行お取引店		店
電話番号:											FAX番号:				
※ 会員番号											連絡ご担当者所属	i :			
ご 住 所	₹										お名前:				
											Eメールアドレス :				
開催日・会場			ご参加者氏名								所属			役職名	
6月19日 (金) YBS南幸ビル 8階小会議室															

※浜銀総合研究所会員の方はご記入をお願いします。

本書類に記入された個人情報は、本セミナー主催者である株式会社横浜銀行ならびに株式会社浜銀総合研究所において、セミナーの申込手続きならびに実施、情報のご提供に利用します。なお、本書類に記入された個人情報は、ご本人の同意を得ることなく、第三者に提供することはありません。

【横浜銀行ホ-ムページ】http://www.boy.co.jp/【個人情報相談窓口】はまぎんダイレクトバンキングセンター ハローサービス TEL:0120-188-824 【浜銀総合研究所ホ-ムページ】 http://www.yokohama-ri.co.jp/【個人情報相談窓口】企画総務部 TEL:045-225-2374

15YH (使用期限: 平成27年6月19日まで)